[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 150/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para implantação da demarcação de vagas específicas de estacionamento “VAGA RÁPIDA” para veículos nas esquinas da Avenida 09 de Julho (perímetro comercial), em busca da otimização e rotatividade dos espaços de estacionamento no centro de nosso município.

                                           Tal reivindicação é feita por motoristas e usuários da referida via, os quais reclamam da falta desses locais, que tem como principal objetivo a rotatividade para estacionar o veículo na referida vaga para realizar sua tarefa no comercio local e rápida liberação.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 21 de Agosto de 2025.
Giseli Moraes
Vereadora
Página 1 de 1

[image: image1.png]